77 Vix Cyrenaei regalia limina Batti  
 78 liquerat, et profugae mitia regna rati ;  
 79 excipit ejectam Latia dux Dardanus ora,  
 80 et lare navifragam muneribusque fovet.  
 81 Quam freta servarant, crudelior abstulit amnis.  
 82 Scilicet hoc miserae bis periisse fuit.  
 83 Ah quid Pygmalion, ah quid Gaetulus Iarbas  
 84 saevius ausuri, si caperetur, erant ?  
 85 At tu, Rhene, fave popularibus, o bone, Nymphis,  
 86 hoc, pater, aeternum sic capiare joco.

## ELEGIA VII.

## AD LISAM AEGROTANS.

E\_7 v.1 Indue funerea feralia limina taxo,  
 2 membraque pullata squallida veste tege.  
 3 Deliciae, mea Lisa, tuae, tuus Heinsius ille,  
 4 ille tuus vates, ah, mea vita, fuit !  
 5 Ni l pia Minoum tetigerunt vota tribunal.  
 6 Non exorandos parce rogare Deos.  
 7 Cur doleas, nihil est. Noli, carissima, noli  
 8 funeris invidia fata gravare mei.  
 9 Siste pios gemitus. Alia tentabimus arte,  
 10 ferrea quod nobis, vivere, Parca negat.  
 11 Est aliquid, doctum monumentis ire per orbem,  
 12 hac mea pensentur funera dote tibi.  
 13 Sic melius juncti seros numerabimus annos.  
 14 Juris in hoc Lachesis par habitura nihil.  
 15 Securum quid vana tui Proserpina terres ?  
 16 Praecipitata licet nil mihi fila queror.  
 17 Ocius umbriferam jam, Navita, solve carinam.  
 18 Non ego Taenarios deprecor ire lacus.  
 19 Tempora qui tacitae transegit inertia vitae,  
 20 horreat extremum devoveatque diem.  
 21 Quod satis est , vixi. Non me mea nesciet aetas,  
 22 nec vehet ignotum Styx taciturna caput.  
 23 Scilicet obtinui, quicquid sperare modestae  
 24 a Jove tam facili sustinere preces.  
 25 Indolis exhibui mundo documenta paternae,  
 26 pignoraque Heinsiaca non dubitanda domus.  
 27 Testor Hyanteas mihi praesentissima divas,  
 28 et citharae vatis numina prona sui.  
 29 Irrita votorum, Superi, pars nulla meorum.  
 30 Sic premat exstinctum ne mihi terra caput.  
 31 Adde quod et lacrimae solamina magna relinquunt,  
 32 affecto mea Lux quas dedit usque mihi.  
 33 Tum quas credibile est oculo uberiore daturam,  
 34 cum premet abruptam jam mihi Parca colum.  
 35 Ipse ego vix aliter rapta, quod abominor, illa  
 36 funere tam caro condoliturus eram.  
 37 Quin fomenta dedit, quin consolata jacentem est ;  
 38 finxit et admota languida membra manu.  
 39 Ergo ego sustineam Domina plorante subire  
 40 Elysios campos Elysiumque nemus ?  
 41 Stamina crudeles properata retexite, Parcae.  
 42 Lisa parentatrix invidiosa mihi.

43 Ne, precor, hac noxa cineres onerate quietos.  
 44 Hei mihi ! Tun' de me sic, mea Vita, doles ?  
 45 Ah ! Sat erat nimiumque, semel vidisse gementem.  
 46 Hei mihi quod voto tristior illa meo est !  
 47 Tu quoque cognatis, Genitor miserande, verendos  
 48 exsequiis gemitus qui pia justa dabis,  
 49 parce, precor, sobolique parens gratare peremptae.  
 50 Non trahar ad Stygium degener umbra forum.  
 51 Dii, bene, quod tantae foedatum crimine labis  
 52 Gnosias intransentem non aget urna reum !  
 53 Obvius ipse sui Rutgersius ora nepotis  
 54 induet assueta caraque colla manu.  
 55 Sic te tabescat malesana superstite longum  
 56 invidia, et titulos ploret inulta tuos.  
 57 Causaque sis illi multum renovanda doloris ;  
 58 adjicient annos dum tibi Fata meos.  
 59 Famaque continuet solita tibi plaudere penna ;  
 60 laudibus intersis et diurne tuis.